
URZĄD GMINY BOCHNIA 
Ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 
IFS.271.1.2023         Bochnia, 07.03.2023r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w Brzeźnicy” 

 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) Gmina Bochnia informuje, że  
w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do realizacji wybrano: 
 

OFERTĘ NR 2 złożoną przez firmę Firma Budowlana GURGUL Piotr Gurgul, ul. Boczna 11,  

34-600 Limanowa 

Cena – 4 651 641,16 zł brutto  

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 84 miesiące 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 

kryterium okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1 

Firma Handlowa "MIKULEC" 
Andrzej Mikulec 
Biała Niżna 504, 33-330 Grybów 5 489 304,21  84  

OFERTA 
PODLEGA 

ODRZUCENIU 

2 

Firma Budowlana GURGUL Piotr 
Gurgul  
ul. Boczna 11, 34-600 Limanowa 4 651 641,16 60,00 84 40 100,00 

3 

TOMASZ SZYBIAK BUDOWA+ 
ul. św. Marcina 190 
34-114 Marcyporęba 5 996 362,80  84  

OFERTA 
PODLEGA 

ODRZUCENIU 

4 

Zakład Remontowo Budowlany 
"BUDOLEX" Stanisław Oleksy 
Ujanowice 109, 34-603 Ujanowice 4 923 213,32 56,69 84 40 96,69 

5 

Przedsiębiorstwo Robót 
Budowlanych OLEXBUD Paweł 
Oleksy 
Kąty 95, 32-862 Porąbka Iwkowska 5 643 488,03 49,45 84 40 89,45 

6 

Zakład Ogólnobudowlany Jan Waz  
Koniuszowa 136, 33-326 Mogilno 

5 499 000,00 50,75 84 40 90,75 

7 

MATEO Przedsiębiorstwo 
Budowlane Usługowo - Handlowe 
Józef Firmuga 
33-100 Tarnów, ul. Lwowska 134a 4 959 097,11  84  

OFERTA 
PODLEGA 

ODRZUCENIU 

 

Po terminie składania ofert wpłynęła oferta złożona przez "Przedsiębiorstwo Budowlane IMBUD 

Jerzy i Jarosław Gajdosz Spółka jawna" - OFERTA PODLEGA ODRZUCENIU 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a jego oferta jest najkorzystniejsza wg określonych kryteriów oceny ofert.  
 

Wójt 

 

mgr Marek Bzdek  

 ________________________ 
Kierownik Zamawiającego  

/podpisano elektronicznie/ 

 
Sporządziła: Anna Kuźnar 


		2023-03-07T14:39:12+0100




